________________________________________________

ПРИКАЗ № __

_________
__________

В связи с выявленным в ходе инвентаризации, проведенной на основании приказа ___
______________, фактом порчи товаров (______________________________________________
_________________________________)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию в составе: _________________________________________________
_______________________________________________________________________.

2. Возложить на комиссию обязанности по:
– установлению цены реализации товаров с наименьшими потерями для организации;
– принятию решения о списании стоимости товаров, реализация которых не возможна, с
оформлением необходимых первичных документов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на ____.

	____________________

	__________

_______________________
	__________

	____________

	__________

	_____________